Ebu’I Hasan el-Hurkani: “Sûfî, hırkası, seccadeleri, yiyeceği ve adetleri

olmayan, hatta varlığı bile olmayan kişidir.” Nefehâtü’l-Üns, s. 338.

Ebu Said b. Ebi’l-Hayr (ö. 440/1048): Tasavvuftan sorulunca şöyle dedi:

“Kafandaki her şeyi boşaltman, elindeki her şeyi dağıtman, musibet geldiğinde feryat

etmemendir.”

Yukarıda görüldüğü gibi tasavvufun muhtelif zâtlar tarafından birçok tanımı

yapılmıştır. Ancak bütün tanımların kesişim noktası şudur ki: tasavvuf, nefsi manevî

Mekkî’nin halîfesidir ve Silsile-i Zeheb (Altın Silsile) denmekle meşhur

veliler zincirinin otuz birinci ferd-i kâmilidir. Hicri 1223 (M. 1808)

senesinde Yanya’da dünyaya gelmiştir. Zamanının usulüne uygun bir

şekilde memleketinde medrese tahsilinde bulunan İsmet Efendi

mezuniyetinin ardından bir müddet Yanya Mahkeme-i Şer’iyye’si

kâtipliğinde bulunmuşlardır.

Daha sonra tasavvufa meyletmiştir. Hacca gittiği sırada Mevlâna Halid